
令和 7 年 5 月８日 

 
日頃よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
このたび、当社が運営する向日町ショッピングセンター（京都府向日

市）の建物の老朽化による耐震工事及び改修工事に伴い、「新鮮激安市
場！向日町店」、「業務スーパー⻄向日店」は令和７年 5 月 19 日（月）
の営業をもちまして一時閉店させていただきますことをお知らせいた
します。 

約 1 年程度の工事期間となりますが、この耐震工事により、耐震改修
促進法が求める耐震指標の判定基準を満たした建物となり、今後もお客
様に末永く安心してご利用いただける店舗として生まれ変わります。 

お客様におかれましては、大変なご不便をおかけいたしますことを心
よりお詫び申し上げます。再オープンは令和８年 6 月を予定しており
ます。ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

  
 

対 象 店 舗 ：新鮮激安市場！向日町店、業務スーパー⻄向日店 
住 所 ：京都府向日市向日町南山 37 
一 時 閉 店 日 ：令和 7 年 5 月２０日（火）〜 
再オープン日  ：令和８年 6 月頃（予定） 

 
（お問い合わせ先） 

株式会社コスモコーポレーション 広報担当 鈴木 
電話:0774-45-2229 mail: suzuki.yusuke@super-cosmocorp.jp 

新鮮激安市場！向日町店、業務スーパー⻄向日店 
耐 震 工 事 に よ る 一 時 閉 店 の お 知 ら せ 


